様式第１号（表）（規則第７条）

利用許可申請書
                                                                  年　　月    日

　徳島県立農林水産総合技術支援センター所長　殿

                                 　住　所
                           申請者
                                   氏　名                                ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
                        （法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

　次のとおり利用の許可を受けたいので、徳島県立農林水産総合技術支援センター管理規則第７条の規定により申請します。

 　利用の目的

利用予定
人員

   人

利用しようとする
諸室名又は機械器具

利用の日時

＊使用料の額

 　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

 　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

   年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

   年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

   年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

 　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

 　年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

   年　月　日（　）　　時　　分～　　時　　分

            円

 　＊備考

　　 計

            円

   注　＊印の欄には、記入しないこと。

様式第１号（裏）

徳島県収入証紙貼附欄（注:：消印してはならない

金　額

                  円

※収入証紙は点線内に収まるよう貼附の上、ご提出ください。

[bookmark: _GoBack]
利用許可申請書添付様式
                                                                年　　月　　日

同　意　書

  徳島県立農林水産総合技術支援センター所長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者　　氏名                  　㊞
              　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

  利用許可を受けたいので、 徳島県立農林水産総合技術支援センター農業大学校（勝浦）利用規約の内容に同意します。

 利用者名簿

 　　氏　　　　　　名

　　　　住　　所

　 ※宿泊の有無

※ 宿泊を希望する方は、別添「宿泊者名簿」を添付して提出してください。

別添「宿泊者名簿」
宿泊者名簿

年　齢

  　　歳

性別

  男・女

到  着  日

    　  年　　 月　 　日

出発予定

        年　 　 月     日

住　  　所

職　  　業

前  夜  宿
泊  地  名

行先地名

  ※日本国内に住所を有しない方（パスポートのコピーを添付してください）

国　　　籍

旅券番号

様式第２号
                                                               農技セ第　　号
                                                                   年　月  日

使用承認書

                        殿

                         　　　   徳島県立農林水産総合技術支援センター所長　　㊞

    　　年　　月　　日付けで申請のあった機械器具等の使用については、次のとおり
　承認します。

　機械器具等名

 使用年月日

 使用時間

   　　使用料

 備　考

単　価

　金   額

    円

        円

    　　合　　　　　　　計

        円

使　用　目　的

使 用 責 任 者

使　用　条　件